
İzmir Şirince Efes Çeşme Alaçatı
Turu 1 Gece Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)
23:50 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydanı (Mado Önü)
00:20 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
00:30 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara Yönü)
00:40 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara Yönü)
00:50 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
01:00 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
01:10 - İstanbul - Gebze Center önü
23:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
20:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Gece Yolculuğu

23.30 ?ncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)
23.50 Mecidiyeköy Meydan? (Mado Önü)
00.20 Kad?köy Evlendirme Dairesi Otopark? Önü
00.30 Bostanc? Köprüsü Otobüs Duraklar? (Ankara istikameti)
00.40 Kartal Köprüsü Otobüs Duraklar? (Ankara Yönü)
00.50 Pendik Köprüsü Alt? (Ankara istikameti)
01.00 Çay?rova McDonald's Önü
01:10 Gebze Center önü

Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra Turlasana.com ile ?zmir Çe?me Alaçat? Efes
?irince Turu için gece yolculu?una ba?l?yoruz.

?stanbul'a geri var?? saatimiz bölge yo?unlu?una ve trafik durumuna ba?l? olarak 01:00-03:00 saatleri
aras?nda olmaktad?r.

***Lütfen yukar?da bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" k?sm?ndaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon
Bilgileri ve Kullan?lacak Araçlar bölümlerini okumay? unutmay?n?z.***



2 Gün: İzmir – Konak Meydanı – Saat Kulesi – Hükümet Konağı – Asansör –
Çeşme – Çeşme Kalesi - Alaçatı

İlk gezi günü programımız olarak sabahın erken saatlerinde Çiçekliköy'e vararak muhteşem bir doğanın içinde
Turlasana.com ile İzmir Çeşme Alaçatı Efes Şirince Turu'na burada Serpme kahvaltımızı (ekstra) alarak
başlamaktayız. Kahvaltımızdan sonraki İlk durağımız İzmir'in tarihi semtlerinden biri olan Konak'da, tarihi
Asansör, Dario Moreno Sokağı, Saat Kulesi ve Hükümet Konağı gibi yerleri ziyaret ediyoruz. Sonrasında
Çeşme'ye doğru yol alıyoruz ve Batı Anadolu'daki en önemli kalelerden biri olan Çeşme Kalesi'ni ziyaret
ediyoruz. Rehberimizden öğrendiğimiz bilgilerle, Ceneviz ve Osmanlı mimari tarzını bir arada görebileceğimiz bu
tarihi kalenin keyfini çıkarıyoruz.

Çeşme'deki gezimizin ardından, Osmanlı İmparatorluğu'nun en güçlü padişahlarından Kanuni Sultan Süleyman
tarafından yaptırılan Kervansaray'ı da panoramik olarak görüyoruz. Ardından Çeşme'ye özgü dondurmaları
tatmak için serbest zaman veriyoruz.

Sonrasında, Alaçatı'nın dar sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Renkli sokakları, Rum ve Osmanlı mimarisinin
birleşimiyle kurulmuş tarihi evleri ile Alaçatı kendine hayran bırakıyor. Rehberimizden aldığımız bilgilerle
gezerken, meşhur kumruyu tatmak için öğle yemeği molamızı veriyoruz. Serbest zamanımızda Alaçatı
sokaklarındaki tarihi taş evlerinin önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getiriyoruz.

Alaçatıdaki neşeli gezimizi de tamamladıktan hemen sonra akşam yemeği ve konaklama için otelimize doğru
hareket ediyoruz. Bir sonraki gün yapacağımız Efes ve Şirince gezileri için dinlenmeye çekiliyoruz.

Konaklamaİzmir Bölge Otelleri / Hitit Otel, İzan Otel, Green Gold Hotel,My Beach Hotel , Elitium Thermal
Hotel vb bölge otelleri vb. oteller
KahvaltıÇiçekli Köy’de serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)
Öğle YemeğiÇeşme’ de serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam YemeğiOtelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.



3 Gün: Meryem Ana – Efes Antik Kenti – Şirince - İstanbul

Turlasana.com ile İzmir Çeşme Alaçatı Efes Şirince Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının
ardından, Meryem Ana Evi'ni ziyaret etmek üzere Selçuk'a doğru yola çıkıyoruz. Meryem Ana Evi, Hristiyan
inancına göre, Hz. İsa'nın çarmıha gerilmeden önce Meryem Ana'yı yanına alarak bu evde kaldığı yer olarak
kabul ediliyor. Bu nedenle, Hristiyanlar için kutsal bir yer olan Meryem Ana Evi, yıllar boyunca ziyaretçilerin
ilgisini çekiyor. Ev, dünya genelindeki Hristiyanlar için önemli bir hac yeri olarak kabul ediliyor.

Daha sonra, Efes Antik Kenti'ni ziyaret ediyoruz. Efes Antik Kenti, Anadolu'nun en önemli ve en büyük antik
kentlerinden biridir. Tarihi milattan önce 6000'lere kadar uzanan kent, Roma Dönemi'nde en büyük şehirlerden
biri olarak biliniyor. Antik kentte gezeceğimiz yerler arasında, 25 bin kişi kapasiteli Antik Tiyatro, Traianus
Çeşmesi, Herakles Kapısı, Hamam, Odeon ve Agora gibi yapılar bulunuyor. Ayrıca, Celcus Kütüphanesi de
burada görülmeye değer bir diğer yapıdır. Antik kent, tarihe ve arkeolojiye ilgi duyanlar için harika bir gezinti
fırsatı sunuyor.

Öğle yemeği molamızın ardından, Şirince'ye doğru hareket ediyoruz. Şirince, 19. yüzyılın sonlarında Ege Denizi
kıyısında bulunan bir Rum köyüdür. Eski evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlü olan Şirince, son yıllarda
turizm açısından oldukça popüler hale geldi. Köydeki Şarap Evi/ Şarap Müzesi, bölgenin meşhur şaraplarını
tadabileceğiniz bir mekandır. Ayrıca, köydeki dükkanlarda el yapımı ürünler, zeytinyağı, baharatlar ve yöresel
tatlar gibi birçok şey bulabilirsiniz. Şirince'de serbest zaman verilmesi, köyü kendi hızınızda keşfetmenize imkan
sağlar.

Tüm bu yerler, tarih, kültür ve doğal güzellikler bakımından zengin bir tur programı sunuyor ve
Turlasana.com'un özenle hazırladığı İzmir Çeşme Alaçatı Efes Şirince Turu'na katılıp, bu yerleri keşfetmek büyük
bir keyif olacaktır.

KonaklamaBu gece otel konaklaması yoktur.
KahvaltıOtelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle YemeğiSerbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam YemeğiYol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş-Dönüş Ulaşım Ücreti
1 Gece Otel Konaklaması

1 Açık Büfe Kahvaltı
1 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği

Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Tüm Çevre Gezileri
Araç içi su ikramı

Hariç Hizmetler

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği





https://www.turlasana.com/izmir-sirince-efes-alacati-cesme-1-gecekonaklamali
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